
Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.
Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti 
informatici sottoscritti con firma digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma autografa sostituita a 
mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.

File Firmato digitalmente da Hash
DELI0000723_2024_delibera_firmata.pdf Kusstatscher Stefano; Toniolo Roberto; 

Zuzzi Sandra
E5323BF7EC900DACD14B61A8A0953F5A
FF7F607B83A1A9C9C129555E22D147CD

DELI0000723_2024_Allegato1.pdf: Zuzzi Sandra; Kusstatscher Stefano; 
Toniolo Roberto

500B13FFA2C7938E99C0D1D8FEE1D654
BEEDC6B612743CDA42BC81B294D65A37

DOCUMENTI:

Collegio sindacale

DESTINATARI:

[08]
[01]

CLASSIFICAZIONI:

Il presente atto è stato firmato digitalmente da Toniolo Roberto in qualità di Direttore Generale
Con il parere favorevole di Kusstatscher Stefano - Direttore Sanitario
Con il parere favorevole di Zuzzi Sandra - Direttore Amministrativo

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Appalto specifico per la fornitura di materiale per ortopedia in fabbisogno alle
Aziende Sanitarie della Regione del Veneto, ORAS Motta di Livenza e APSS di
Trento - 3^ Edizione. Aggiudicazione.

OGGETTO:

08/11/2024 12:53DATA:

0000723NUMERO:

DeliberazioneREGISTRO:

FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.1

DELIBERAZIONE

Appalto specifico per la fornitura di materiale per ortopedia in fabbisogno alle Aziende
Sanitarie della Regione del Veneto, ORAS Motta di Livenza e APSS di Trento - 3^
Edizione. Aggiudicazione.

OGGETTO:

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamato quanto relazionato dal Direttore dell’UOC CRAV, Dott.ssa Sandra Zuzzi, responsabile del
procedimento, che ha riferito quanto segue ed attestato la regolare istruttoria della pratica anche in
relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale in materia.
 
La L.R. n. 19 del , “ 25/10/2016 Istituzione dell’ente di governance della sanità regionale veneta denominato
“Azienda per il governo della sanità della Regione del Veneto - Azienda Zero. Disposizioni per la

”, ha istituito l’Azienda per laindividuazione dei nuovi ambiti territoriali delle Aziende ULSS
razionalizzazione, l’integrazione e l’efficientamento dei servizi sanitari, socio-sanitari e tecnico-
amministrativi del Servizio Sanitario Regionale (SSR), denominata “ ”, la cui effettivaAzienda Zero
operatività è stata garantita con successiva Deliberazione della Giunta della Regione del Veneto (in
seguito “ ”) n. 1771 del .DGRV 2/11/2016
 
Con successiva DGRV n. 733 del  è stata disposta l’attribuzione ad Azienda Zero delle funzioni29/05/2017
di cui all'articolo 2, comma 2, della summenzionata legge regionale, tra cui sono annoverati, alla lett. g),
punto 1), “ gli acquisti centralizzati nel rispetto della qualità, della economicità e della specificità clinica,

”,previa valutazione della Commissione Regionale per l’Investimento in Tecnologia ed Edilizia (CRITE)
contestualmente disponendo il trasferimento dalla Regione del Veneto ad Azienda Zero della Centrale
Regionale Acquisti per la Regione Veneto (CRAV), soggetto aggregatore ai sensi dell'articolo 9, comma 1,
Decreto Legge n. 66 del , convertito con Legge n. 89 del .24/04/2014 23/06/2014
 
Con DGRV n. 1940 del , è stato approvato il Regolamento regionale n. 5 del , “ 27/11/2017 6/12/2017
Regolamento per la gestione degli acquisti centralizzati di Azienda Zero in attuazione dell'articolo 2,

”, che ha previsto il definitivocomma 1, lettera g), punto 1, della legge regionale 25 ottobre 2016, n. 19
trasferimento ad Azienda Zero, a far data dall’ , dei rapporti giuridici facenti capo alla Regione del1/01/2018
Veneto in dipendenza di procedure in corso, contratti o convenzioni e contenziosi relativi ad acquisti
centralizzati posti in essere dalla UO Acquisti Centralizzati SSR - CRAV.
 
Con Deliberazione del Direttore Generale n. 215 del  è stato indetto, ai sensi dell’art. 17,22/04/2024
comma 1, del D.Lgs. n.  e s.m.i., appalto specifico per la fornitura di Materiale per ortopedia, nell’36/2023
ambito del Sistema Dinamico di Acquisizione per la fornitura di “Dispositivi medici, impiantabili e non, per



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.2

l'ortopedia” istituito ai sensi dell’art. 55 del D.Lgs. n.   DDG n. 615 del , suddiviso50/2016 giusta 15/09/2021
in n. 33 lotti, in fabbisogno alle Aziende Sanitarie della Regione del Veneto, ORAS di Motta di Livenza e
APSS di Trento, aderenti all’iniziativa. Con il medesimo provvedimento è stata nominata la Dott.ssa Sandra
Zuzzi, Direttore dell’UOC CRAV, Responsabile Unico del Progetto (RUP), limitatamente alle competenze
spettanti alla Centrale di committenza, ai sensi dell’art. 15, comma 9, del D.Lgs. n. .36/2023
 
La documentazione di gara nonché la trasmissione della relativa lettera di invito agli operatori economici
iscritti al predetto Sistema Dinamico di Acquisizione è stata pubblicata su piattaforma Sintel e sul sito della
stazione appaltante in data  fissando quale termine per la presentazione delle offerte le ore 15:9/05/2024
00 del giorno .6/06/2024
 
Con Deliberazione del Direttore Generale n. 336 del  sono stati modificati gli atti di gara, si è12/06/2024
provveduto allo stralcio del lotto n. 33 e contestualmente è stato differito in piattaforma Sintel il termine per
la presentazione delle offerte alle ore 15:00 del giorno . Tale proroga è stata pubblicata sul27/06/2024
profilo del committente e sulla piattaforma Sintel.
 
Entro il termine sopra citato è pervenuta regolarmente l’offerta telematica di n. 15 operatori economici, di
seguito indicati:

3M Healthcare Italy S.r.l.
Artsanity S.r.l.
Benefis S.r.l.
Cea S.p.A.
Croma Gio.Batta S.r.l.
Daser S.r.l.
Essity Italy S.p.A.
Eurofarm S.p.A.
Farmac Zabban S.p.A.
Fisiosviluppi S.r.l.
Hachiko Medical S.r.l.
Kos Biomedica S.r.l.
Lohmann & Rauscher S.r.l.
Move & Find Solutions S.r.l.
Paul Hartmann S.p.A.

Nel corso della seduta riservata dell’ , come risulta dal relativo verbale agli atti, il Seggio di Gara1/07/2024
ha provveduto all’apertura dei plichi telematici pervenuti, alla successiva apertura delle buste telematiche
contenenti la documentazione amministrativa ed alla verifica della sua regolarità e completezza,
ammettendo tutti i partecipanti al prosieguo della procedura, con l’eccezione dei concorrenti Cea S.p.A.,
Fisiosviluppi S.r.l., Lohmann & Rauscher S.r.l., Daser S.r.l. ed Essity Italy S.p.A., ammessi con riserva.



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.3

 
Alla luce dell’intervenuta regolarizzazione dell’offerta da parte dei citati concorrenti entro i termini a tal fine
concessi ai sensi dell’art. 101, del D.Lgs. n. , come risulta dal relativo verbale agli atti, la stazione36/2023
appaltante ha sciolto la riserva ed ha ammesso gli offerenti alla fase successiva della procedura.
 
Nel corso delle sedute riservate del  e dell’ , il Seggio di gara ha provveduto all’30/07/2024 1/08/2024
apertura e relativo download delle buste tecniche, come previsto dal Disciplinare di gara.
 
Nel corso delle sedute del , del  e del  il RUP coadiuvato dagli esperti all’5/09/2024 23/09/2024 14/10/2024
uopo nominati con note protocollo n. 17433 del , n. 17654 del  e n. 19470 del 16/07/2024 18/07/2024

, come previsto dal Disciplinare di gara e come risultante dai relativi verbali agli atti, ha verificato l’9/08/2024
idoneità tecnica delle offerte presentate. Si dà atto che le offerte presentate dai sotto riportati concorrenti
non sono state ammesse alla successiva fase di apertura delle offerte economiche, essendo state ritenute
prive di alcune specifiche tecniche minime:

Croma Gio.Batta S.r.l.: lotto n. 4;
Daser S.r.l.: lotti nn. 15 e 20;
Essity Italy S.p.A.: lotti nn. 10, 17 e 19;
Eurofarm S.p.A.: lotti nn. 1, 2 e 6;
Farmac Zabban S.p.A.: lotto n. 21;
Fisiosviluppi S.r.l.: lotto n. 5;
Kos Biomedica S.r.l.: lotto n. 26;
Lohmann & Rauscher S.r.l.: lotti nn. 15 e 26;
Move & Find Solutions S.r.l.: lotto n. 4;
Paul Hartmann S.p.A.: lotti nn. 6 e 8.

Conseguentemente, risultano deserti i lotti nn. 7, 9, 11, 22, 25, 27, 28, 29, 30 e 32 per i quali non sono
state presentate offerte nonché il lotto n. 19 per il quale non è pervenuta alcuna offerta conforme al
Capitolato.
 
In data , come da verbale conservato agli atti, si è tenuta la seduta riservata di apertura delle21/10/2024
offerte economiche nel corso della quale, come previsto dal Disciplinare di gara, il Seggio di Gara ha
proceduto all’apertura telematica delle offerte economiche degli operatori ammessi, alla verifica della loro
regolarità formale e sostanziale ed alla successiva redazione della graduatoria di aggiudicazione come
risultante dalla piattaforma.
 
Si è provveduto inoltre a svolgere le procedure di verifica di congruità delle offerte risultate sospette di
anomalia ai sensi dell’art. 110 del D.Lgs. n.  e s.m.i. che, a seguito dell’istruttoria svolta, sono36/2023
risultate congrue.
 



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.4

All’esito delle attività sopra illustrate, come risulta dal precitato verbale, è stata formulata la proposta di
aggiudicazione, le risultanze finali, la graduatoria, i prezzi unitari e gli importi complessivi offerti per lotto i
quali sono riepilogati, nei termini precisati nell’Allegato 1 al presente provvedimento.

Si dà atto che sono state effettuate le verifiche inerenti il possesso, in capo ai concorrenti collocati
utilmente in ciascuna graduatoria di aggiudicazione, dei requisiti generali e speciali richiesti dal Disciplinare
di gara per l’accesso alla procedura.
 
Ciò premesso, si ritiene opportuno e necessario provvedere all’aggiudicazione della fornitura in parola, in
fabbisogno alle Aziende Sanitarie della Regione del Veneto, ORAS di Motta di Livenza e APSS di Trento,
per l’importo complessivo, riferito all’importo delle offerte posizionate al primo posto in graduatoria, di €
8.620.596,5051 IVA esclusa, di cui € 4.789.220,2806 per la durata triennale, € 1.596.406,7602 per l’
eventuale rinnovo annuale ed € 798.203,3801 per l’eventuale proroga semestrale, nonché €
1.436.766,0842 per l’opzione quantitativa prevista dalla  di gara, in conformità alle graduatorielex specialis
ed in applicazione degli importi unitari riportati nel prospetto allegato al presente provvedimento (Allegati 1)
quale sua parte integrante e sostanziale.

Per l’effetto si propone altresì di autorizzare la stipula, ai sensi dell’art. 59, comma 1 e 4, lett. a), del D.Lgs.
n. , con tutti gli operatori economici presenti in ciascuna graduatoria di aggiudicazione dei contratti36/2023
di accordo-quadro, senza riapertura del confronto competitivo. Alla luce della tipologia contrattuale
utilizzata, l’importo effettivo di cui al paragrafo che precede potrà pertanto variare sulla base delle scelte
effettive di utilizzo. Si precisa inoltre che l’accordo-quadro dovrà essere eseguito nel rispetto delle
percentuali minime previste dalla  di gara e che la scelta tra gli operatori economici presenti inlex specialis
ciascuna graduatoria di aggiudicazione dovrà avvenire in applicazione del seguente criterio previsto dalla 

 di gara: individuazione del prodotto ritenuto motivatamente e maggiormente idoneo allelex specialis
esigenze cliniche.

Ai sensi dell’art. 17, comma 5, del D.Lgs. n. , l’aggiudicazione è disposta dall’organo competente36/2023
ed è immediatamente efficace.

L’aggiudicazione non equivale ad accettazione dell’offerta.

La UOC CRAV provvederà alle pubblicazioni ed alle comunicazioni conseguenti all’aggiudicazione sui
mezzi e con le modalità previsti dalla normativa vigente. L’esito della procedura sarà oggetto di pubblicità
ai sensi dell’art. 111 del D.Lgs. n. .36/2023

Si demanda a successivo provvedimento la definizione delle modalità di riconoscimento previsto dall'art.
45 del D.Lgs. n.  al personale incaricato delle funzioni tecniche.36/2023



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.5

Si dà atto che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio di Azienda Zero avendo
la gara ad oggetto beni o servizi che saranno acquistati dai predetti Enti aderenti all'iniziativa di acquisto, a
cui compete l’esecuzione contrattuale, inclusa la liquidazione degli oneri derivanti dalle forniture di cui
trattasi.
 
VISTI:

il D.Lgs. n. ;36/2023
la Legge Regionale n. 19 del ;25/10/2016
le DGRV n. 1771 del , n. 733 del  e n. 1940 del ;2/11/2016 29/05/2017 27/11/2017

Ritenuto di dover adottare in merito i provvedimenti necessari;

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per quanto di rispettiva
competenza ed in base ai poteri conferitegli con Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 18 del 

.26/02/2024
 
 

DELIBERA

1) di prendere atto di quanto espresso in premessa che costituisce parte integrante del presente
provvedimento;

2) di approvare le risultanze dell’appalto specifico per l’aggiudicazione della fornitura di Materiale per
ortopedia, nell’ambito del Sistema Dinamico di Acquisizione per la fornitura di “Dispositivi medici,
impiantabili e non, per l'ortopedia” istituito ai sensi dell’art. 55 del D.Lgs. n.   DDG n. 615 del 50/2016 giusta

, in fabbisogno alle Aziende Sanitarie della Regione del Veneto, ORAS di Motta di Livenza e15/09/2021
APSS di Trento, come dettagliatamente riportato nell’Allegato 1 che forma parte integrante del presente
provvedimento, per l’importo complessivo, riferito all’importo delle offerte posizionate al primo posto in
graduatoria, di € 8.620.596,5051 IVA esclusa, di cui €  4.789.220,2806 per la durata triennale, €
1.596.406,7602 per l’eventuale rinnovo annuale ed € 798.203,3801 per l’eventuale proroga semestrale,
nonché € 1.436.766,0842 per l’opzione quantitativa prevista dalla  di gara;lex specialis

3) di dare atto che sono risultati deserti i lotti n. 7, 9, 11, 22, 25, 27, 28, 29, 30 e 32 per i quali non sono
state presentate offerte nonchè il lotto n. 19 per il quale non è pervenuta alcuna offerta conforme al
Capitolato;

4) di dare atto che l’aggiudicazione è immediatamente efficace e non equivale ad accettazione dell’offerta;



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.6

5) di incaricare la UOC CRAV di provvedere alle pubblicazioni ed alle comunicazioni previste per legge
conseguenti all’aggiudicazione;

6) di procedere alla stipula dei relativi accordi-quadro;

7) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio di Azienda Zero;

8) di demandare a successivo provvedimento la definizione delle modalità di riconoscimento previsto
dall'art. 45 del D.Lgs. n.  al personale incaricato delle funzioni tecniche;36/2023

9) di prendere atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs. 
 e s.m.i.;33/2013

10) di incaricare l’UOC Affari Generali di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo online di Azienda
Zero.



ALLEGATO 1

Graduat

oria
Lotto

SUB 

Lotto 
Descrizione Descrizione sub lotto

Unità 

misura

 Fabbisogno 

annuale 

VENETO

Fabbisogno 

annuale 

APSS 

TRENTO

Fabbisogno 

TOTALE

Prezzo 

unitario a  

base d'asta 

per sub 

lotto

 BASE D'ASTA 

ANNUALE PER SUB 

LOTTO 

BASE D'ASTA 

TRIENNALE 

PER SUB LOTTO  

Basta d'asta 

TRIENNALE  per 

LOTTO 

Nome commerciale del prodotto 

offerto

Ragione sociale 

del fabbricante

Ragione sociale 

del concorrente 

(qualora diverso 

dal fabbricante)

REF prodotto 

offerto

CND prodotto 

offerto

RDM prodotto 

offerto

Prezzo unitario 

offerto PER SUB 

LOTTO

(IVA esclusa)

Aliquota 

IVA

Importo complessivo 

TRIENNALE offerto 

PER SUB LOTTO

(IVA esclusa)

 Importo complessivo 

TRIENNALE offerto 

PER LOTTO

(IVA esclusa) 

1 1 A

BENDE MEDICATE CON 

OSSIDO ZINCO 

ELASTICHE

 cm 8 x m 5 più o meno 20 % 

in altezza e lunghezza
Benda 33.300         33.300       1,59 52.947,0000            158.841,0000             

Bende elatiche medicate con 

ossido di zinco, 

m 5x8 cm, Marca PREVIZINC E 

PREVIS S.r.l.
FARMAC-ZABBAN 

S.p.A.

Ref. ZINE050081  

Codice ns. listino 

2500846585

M03020299 2500108 1,1790 € 22% 117.782,1000

1 1 B

BENDE MEDICATE CON 

OSSIDO ZINCO 

ELASTICHE

cm 10 x m 7 più o meno 20 

% in altezza e lunghezza
Benda 43.400         6.000         49.400       1,90 93.860,0000            281.580,0000             

Bende elatiche medicate con 

ossido di zinco, 

m 7x10 cm, Marca PREVIZINC E 

PREVIS S.r.l.
FARMAC-ZABBAN 

S.p.A.

 Ref. 

ZINE070101 

Codice ns. listino 

2500846503

M03020299 2500108 1,8200 € 22% 269.724,0000

1 2 A

BENDE MEDICATE CON 

OSSIDO ZINCO 

ANAELASTICHE 

Misura cm 8 x m 5 più o 

meno 20 % in altezza e 

lunghezza

Benda 3.010           3.010         1,59 4.785,9000               14.357,7000               

Bende anaelatiche medicate con 

ossido di zinco, 

m 6x7 cm, Marca PREVIZINC A 

PREVIS S.r.l.
FARMAC-ZABBAN 

S.p.A.

Ref. 

ZINA060071  

Codice ns. listino 

2500846602

M03020299 2500099 1,3900 € 22% 12.551,7000

1 2 B

BENDE MEDICATE CON 

OSSIDO ZINCO 

ANAELASTICHE 

Misura cm 10 x m 7 più o 

meno 20 % in altezza e 

lunghezza

Benda 6.260           12.000       18.260       1,9000 34.694,0000            104.082,0000             

Bende anaelatiche medicate con 

ossido di zinco, 

m 6x7 cm, Marca PREVIZINC A 

PREVIS S.r.l.
FARMAC-ZABBAN 

S.p.A.

Ref. 

ZINA070101  

Codice ns. listino 

2500846604

M03020299 2500099 1,8900 € 22% 103.534,2000

1 3 A
RETI TUBOLARI 

ELASTICIZZATE
calibro 1 lunghezza da m 25 Rotolo 202              4                 206             1,2800 263,6800                  791,0400                     

Rete elastica, calibro 1 lunghezza 

da m 25 - Marca BENDELAST

FARMAC-ZABBAN 

S.p.A.
2502466301 M03030103 2513384 1,2800 € 22% 791,0400

1 3 B
RETI TUBOLARI 

ELASTICIZZATE
calibro 2 lunghezza da m 25 Rotolo 1.363           4                 1.367         1,4300 1.954,8100               5.864,4300                 

Rete elastica, calibro 2 lunghezza 

da m 25 - Marca BENDELAST

FARMAC-ZABBAN 

S.p.A.
2502466302 M03030103 2513384 1,4300 € 22% 5.864,4300

1 3 C
RETI TUBOLARI 

ELASTICIZZATE
calibro 3 lunghezza da m 25 Rotolo 4.658           660             5.318         1,5900 8.455,6200               25.366,8600               

Rete elastica, calibro 3 lunghezza 

da m 25 - Marca BENDELAST

FARMAC-ZABBAN 

S.p.A.
2502466303 M03030103 2513384 1,5900 € 22% 25.366,8600

1 3 D
RETI TUBOLARI 

ELASTICIZZATE
calibro 4 lunghezza da m 25 Rotolo 13.166         190             13.356       1,7600 23.506,5600            70.519,6800               

Rete elastica, calibro 4 lunghezza 

da m 25 - Marca BENDELAST

FARMAC-ZABBAN 

S.p.A.
2502466304 M03030103 2513384 1,7600 € 22% 70.519,6800

1 3 E
RETI TUBOLARI 

ELASTICIZZATE
calibro 5 lunghezza da m 25 Rotolo 14.113         170             14.283       1,9900 28.423,1700            85.269,5100               

Rete elastica, calibro 5 lunghezza 

da m 25 - Marca BENDELAST

FARMAC-ZABBAN 

S.p.A.
2502466305 M03030103 2513384 1,9500 € 22% 83.555,5500

1 3 F
RETI TUBOLARI 

ELASTICIZZATE
calibro 6 lunghezza da m 25 Rotolo 8.944           260             9.204         2,3200 21.353,2800            64.059,8400               

Rete elastica, calibro 6 lunghezza 

da m 25 - Marca BENDELAST

FARMAC-ZABBAN 

S.p.A.
2502466306 M03030103 2513384 2,3100 € 22% 63.783,7200

1 3 G
RETI TUBOLARI 

ELASTICIZZATE
calibro 7 lunghezza da m 25 Rotolo 4.941           225             5.166         2,5900 13.379,9400            40.139,8200               

Rete elastica, calibro 7 lunghezza 

da m 25 - Marca BENDELAST

FARMAC-ZABBAN 

S.p.A.
2502466307 M03030103 2513384 2,5850 € 22% 40.062,3300

1 3 H
RETI TUBOLARI 

ELASTICIZZATE
calibro 8 lunghezza da m 25 Rotolo 4.390           650             5.040         2,9000 14.616,0000            43.848,0000               

Rete elastica, calibro 8 lunghezza 

da m 25 - Marca BENDELAST

FARMAC-ZABBAN 

S.p.A.
2502466308 M03030103 2513384 2,8900 € 22% 43.696,8000

1 3 I
RETI TUBOLARI 

ELASTICIZZATE
calibro 9 lunghezza da m 25 Rotolo 1.620           300             1.920         3,3100 6.355,2000               19.065,6000               

Rete elastica, calibro 9 lunghezza 

da m 25 - Marca BENDELAST

FARMAC-ZABBAN 

S.p.A.
2502466309 M03030103 2513384 3,3000 € 22% 19.008,0000

1 4 A

BENDE ELASTICHE 

COMPRESSIVE ADESIVE 

A DEBOLE ELASTICITÀ 

(INFERIORE

A 100%) 

MONOESTENSIBILI 

LONGITUDINALMENTE 

Misura circa cm 6 x m 4,5 in 

estensione più o meno 20% 

in lunghezza (si intende già 

tesa a 4,5 m)

Benda 10.870         100             10.970       2,1000 23.037,0000            69.111,0000               
Wero Swiss Sport Elastic Tape 

Forte

KOS Biomedica 

S.r.l.
Wernli AG A51117 060 025 M0304010301 1849092 1,185 22 38.998,3500

1 4 B

BENDE ELASTICHE 

COMPRESSIVE ADESIVE 

A DEBOLE ELASTICITÀ 

(INFERIORE

A 100%) 

MONOESTENSIBILI 

LONGITUDINALMENTE 

Misura circa cm 8 x m 4,5 in 

estensione più o meno 20% 

in lunghezza (si intende già 

tesa a 4,5 m)

Benda 9.010           250             9.260         2,7000 25.002,0000            75.006,0000               
Wero Swiss Sport Elastic Tape 

Forte

KOS Biomedica 

S.r.l.
Wernli AG A51117 080 025 M0304010301 1849092 1,425 22 39.586,5000

1 4 C

BENDE ELASTICHE 

COMPRESSIVE ADESIVE 

A DEBOLE ELASTICITÀ 

(INFERIORE

A 100%) 

MONOESTENSIBILI 

LONGITUDINALMENTE 

Misura circa cm 10 x m 4,5 

in estensione più o meno 

20% in lunghezza (si intende 

già tesa a 4,5 m)

Benda 21.325         1.300         22.625       3,4000 76.925,0000            230.775,0000             
Wero Swiss Sport Elastic Tape 

Forte

KOS Biomedica 

S.r.l.
Wernli AG A51117 100 025 M0304010301 1849092 1,635 22 110.975,6250

2 4 A

BENDE ELASTICHE 

COMPRESSIVE ADESIVE 

A DEBOLE ELASTICITÀ 

(INFERIORE

A 100%) 

MONOESTENSIBILI 

LONGITUDINALMENTE 

Misura circa cm 6 x m 4,5 in 

estensione più o meno 20% 

in lunghezza (si intende già 

tesa a 4,5 m)

Benda 10.870         100             10.970       2,1000 23.037,0000            69.111,0000               

Benda elastica adesiva 

monoestensiva, cm 6x4,5 m (già 

tesa) - Marca ADEFLEX

FARMAC-ZABBAN 

S.p.A.
2500845401 M0304010302 62462 1,3600 € 22% 44.757,6000

2 4 B

BENDE ELASTICHE 

COMPRESSIVE ADESIVE 

A DEBOLE ELASTICITÀ 

(INFERIORE

A 100%) 

MONOESTENSIBILI 

LONGITUDINALMENTE 

Misura circa cm 8 x m 4,5 in 

estensione più o meno 20% 

in lunghezza (si intende già 

tesa a 4,5 m)

Benda 9.010           250             9.260         2,7000 25.002,0000            75.006,0000               

Benda elastica adesiva 

monoestensiva, cm 8x4,5 m (già 

tesa) - Marca ADEFLEX

FARMAC-ZABBAN 

S.p.A.
2500845402 M0304010302 62462 1,3950 € 22% 38.753,1000

440.421,0000            387.506,1000 €            

118.439,7000            116.085,9000 €            

354.924,7800            352.648,4100 €            

374.892,0000            195.504,4500 €            

374.892,0000            189.560,4750 €            



ALLEGATO 1

Graduat

oria
Lotto

SUB 

Lotto 
Descrizione Descrizione sub lotto

Unità 

misura

 Fabbisogno 

annuale 

VENETO

Fabbisogno 

annuale 

APSS 

TRENTO

Fabbisogno 

TOTALE

Prezzo 

unitario a  

base d'asta 

per sub 

lotto

 BASE D'ASTA 

ANNUALE PER SUB 

LOTTO 

BASE D'ASTA 

TRIENNALE 

PER SUB LOTTO  

Basta d'asta 

TRIENNALE  per 

LOTTO 

Nome commerciale del prodotto 

offerto

Ragione sociale 

del fabbricante

Ragione sociale 

del concorrente 

(qualora diverso 

dal fabbricante)

REF prodotto 

offerto

CND prodotto 

offerto

RDM prodotto 

offerto

Prezzo unitario 

offerto PER SUB 

LOTTO

(IVA esclusa)

Aliquota 

IVA

Importo complessivo 

TRIENNALE offerto 

PER SUB LOTTO

(IVA esclusa)

 Importo complessivo 

TRIENNALE offerto 

PER LOTTO

(IVA esclusa) 

2 4 C

BENDE ELASTICHE 

COMPRESSIVE ADESIVE 

A DEBOLE ELASTICITÀ 

(INFERIORE

A 100%) 

MONOESTENSIBILI 

LONGITUDINALMENTE 

Misura circa cm 10 x m 4,5 

in estensione più o meno 

20% in lunghezza (si intende 

già tesa a 4,5 m)

Benda 21.325         1.300         22.625       3,4000 76.925,0000            230.775,0000             

Benda elastica adesiva 

monoestensiva, cm 10x4,5 m (già 

tesa) - Marca ADEFLEX

FARMAC-ZABBAN 

S.p.A.
2500845403 M0304010302 62462 1,6500 € 22% 111.993,7500

3 4 A

BENDE ELASTICHE 

COMPRESSIVE ADESIVE 

A DEBOLE ELASTICITÀ 

(INFERIORE

A 100%) 

MONOESTENSIBILI 

LONGITUDINALMENTE 

Misura circa cm 6 x m 4,5 in 

estensione più o meno 20% 

in lunghezza (si intende già 

tesa a 4,5 m)

Benda 10.870         100             10.970       2,1000 23.037,0000            69.111,0000               508006 1,850 €               60.883,5000

3 4 B

BENDE ELASTICHE 

COMPRESSIVE ADESIVE 

A DEBOLE ELASTICITÀ 

(INFERIORE

A 100%) 

MONOESTENSIBILI 

LONGITUDINALMENTE 

Misura circa cm 8 x m 4,5 in 

estensione più o meno 20% 

in lunghezza (si intende già 

tesa a 4,5 m)

Benda 9.010           250             9.260         2,7000 25.002,0000            75.006,0000               508008 2,170 €               60.282,6000

3 4 C

BENDE ELASTICHE 

COMPRESSIVE ADESIVE 

A DEBOLE ELASTICITÀ 

(INFERIORE

A 100%) 

MONOESTENSIBILI 

LONGITUDINALMENTE 

Misura circa cm 10 x m 4,5 

in estensione più o meno 

20% in lunghezza (si intende 

già tesa a 4,5 m)

Benda 21.325         1.300         22.625       3,4000 76.925,0000            230.775,0000             508010 2,490 €               169.008,7500

4 4 A

BENDE ELASTICHE 

COMPRESSIVE ADESIVE 

A DEBOLE ELASTICITÀ 

(INFERIORE

A 100%) 

MONOESTENSIBILI 

LONGITUDINALMENTE 

Misura circa cm 6 x m 4,5 in 

estensione più o meno 20% 

in lunghezza (si intende già 

tesa a 4,5 m)

Benda 10.870         100             10.970       2,1000 23.037,0000            69.111,0000               TENSOPLAST LF 5CMX4.5M

BSN medical 

GmbH, 

Schützenstr. 1-3, 

22761 Amburgo, 

Germania

Essity Italy SpA 7623216 M0304010302 2275222 2,00000 22 65.820,0000

4 4 B

BENDE ELASTICHE 

COMPRESSIVE ADESIVE 

A DEBOLE ELASTICITÀ 

(INFERIORE

A 100%) 

MONOESTENSIBILI 

LONGITUDINALMENTE 

Misura circa cm 8 x m 4,5 in 

estensione più o meno 20% 

in lunghezza (si intende già 

tesa a 4,5 m)

Benda 9.010           250             9.260         2,7000 25.002,0000            75.006,0000               TENSOPLAST LF 7.5CMX4.5M

BSN medical 

GmbH, 

Schützenstr. 1-3, 

22761 Amburgo, 

Germania

Essity Italy SpA 7623211 M0304010302 2275223 2,60000 22 72.228,0000

4 4 C

BENDE ELASTICHE 

COMPRESSIVE ADESIVE 

A DEBOLE ELASTICITÀ 

(INFERIORE

A 100%) 

MONOESTENSIBILI 

LONGITUDINALMENTE 

Misura circa cm 10 x m 4,5 

in estensione più o meno 

20% in lunghezza (si intende 

già tesa a 4,5 m)

Benda 21.325         1.300         22.625       3,4000 76.925,0000            230.775,0000             TENSOPLAST LF 10CMX4.5M

BSN medical 

GmbH, 

Schützenstr. 1-3, 

22761 Amburgo, 

Germania

Essity Italy SpA 7623212 M0304010302 2275221 3,30000 22 223.987,5000

1 5 A

BENDAGGI FUNZIONALI 

CON TAPES 

ANAELASTICI

Misura cm 2,2 (più o meno 

15%) x minimo m 10
Rotolo 1.630           1.630         1,5000 2.445,0000               7.335,0000                 

Bendaggio funzionale con tapes 

anaelastici, cm 2,5x10 m - Marca 

SPORT BAND

FARMAC-ZABBAN 

S.p.A.
2000001104M M0599 2341779 0,7500 € 22% 3.667,5000

1 5 B

BENDAGGI FUNZIONALI 

CON TAPES 

ANAELASTICI

Misura cm 4 (più o meno 

15%) x minimo m 10 
Rotolo 2.010           2.010         2,0000 4.020,0000               12.060,0000               

Bendaggio funzionale con tapes 

anaelastici, cm 3,80x10 m - Marca 

SPORT BAND

FARMAC-ZABBAN 

S.p.A.
2000001102M M0599 2341779 1,0957 € 22% 6.607,0710

1 5 C

BENDAGGI FUNZIONALI 

CON TAPES 

ANAELASTICI

Misura cm 5 (più o meno 

15%) x minimo m 10 
Rotolo 14.990         14.990       2,5000 37.475,0000            112.425,0000             

Bendaggio funzionale con tapes 

anaelastici, cm 5x10 m - Marca 

SPORT BAND

FARMAC-ZABBAN 

S.p.A.
2000001103M M0599 2341779 1,4000 € 22% 62.958,0000

2 5 A

BENDAGGI FUNZIONALI 

CON TAPES 

ANAELASTICI

Misura cm 2,2 (più o meno 

15%) x minimo m 10
Rotolo 1.630           1.630         1,5000 2.445,0000               7.335,0000                 LENOTAPE 2,5 cm x 10 m FARMABAN, s.a. MOVE & FIND SOLUTIONS 1350 M050101 2269081 0,7500 € 22% 3.667,5000

2 5 B

BENDAGGI FUNZIONALI 

CON TAPES 

ANAELASTICI

Misura cm 4 (più o meno 

15%) x minimo m 10 
Rotolo 2.010           2.010         2,0000 4.020,0000               12.060,0000               LENOTAPE 3,8 cm x 10 m FARMABAN, s.a. MOVE & FIND SOLUTIONS 1351 M050101 2269082 1,1200 € 22% 6.753,6000

2 5 C

BENDAGGI FUNZIONALI 

CON TAPES 

ANAELASTICI

Misura cm 5 (più o meno 

15%) x minimo m 10 
Rotolo 14.990         14.990       2,5000 37.475,0000            112.425,0000             LENOTAPE 5 cm x 10 m FARMABAN, s.a. MOVE & FIND SOLUTIONS 1352 M050101 2269083 1,6200 € 22% 72.851,4000

3 5 A

BENDAGGI FUNZIONALI 

CON TAPES 

ANAELASTICI

Misura cm 2,2 (più o meno 

15%) x minimo m 10
Rotolo 1.630           1.630         1,5000 2.445,0000               7.335,0000                 746032 1,370 €               6.699,3000

3 5 B

BENDAGGI FUNZIONALI 

CON TAPES 

ANAELASTICI

Misura cm 4 (più o meno 

15%) x minimo m 10 
Rotolo 2.010           2.010         2,0000 4.020,0000               12.060,0000               746033 1,790 €               10.793,7000

3 5 C

BENDAGGI FUNZIONALI 

CON TAPES 

ANAELASTICI

Misura cm 5 (più o meno 

15%) x minimo m 10 
Rotolo 14.990         14.990       2,5000 37.475,0000            112.425,0000             746035 2,260 €               101.632,2000

1 6 A

OVATTA PER 

ORTOPEDIA IN FIBRA 

SINTETICA

Misura cm 10 x m 3 in 

larghezza (+/- 20% in 

lunghezza)

Metro 497.820      100.500     598.320     0,15 89.748,0000            269.244,0000             
OVATTA AGUGLIATA PER 

ORTOPEDIA
Benefis s.r.l. Benefis s.r.l. 040CO010 M01020202 2227206/R 0,0436 €             22% 78.260,2560

1 6 B

OVATTA PER 

ORTOPEDIA IN FIBRA 

SINTETICA

Misura cm 15 x m 3 in 

larghezza (+/- 20% in 

lunghezza)

Metro 364.330      80.500       444.830     0,25 111.207,5000          333.622,5000             
OVATTA AGUGLIATA PER 

ORTOPEDIA
Benefis s.r.l. Benefis s.r.l. 040CO015 M01020202 2227197/R 0,0583 €             22% 77.800,7670

1 6 C

OVATTA PER 

ORTOPEDIA IN FIBRA 

SINTETICA

Misura compresa tra  cm 20 

e cm 25 in larghezza x m 3 

(+/- 20% in lunghezza)

Metro 211.430      30.600       242.030     0,33 79.869,9000            239.609,7000             
OVATTA AGUGLIATA PER 

ORTOPEDIA
Benefis s.r.l. Benefis s.r.l. 040CO020 M01020202 2227198/R 0,0750 €             22% 54.456,7500

131.820,0000            73.232,5710 €              

131.820,0000            83.272,5000 €              

842.476,2000            210.517,7730 €            

131.820,0000            EUROATHLETIC SPORT TAPE

EUROFARM SPA A 

SOCIO UNICO - 

ZONA 

INDUSTRIALE 

PIANO TAVOLA - 

95032 BELPASSO 

(CT) - P.IVA E COD. 

FISC. 

00753720879

EUROFARM SPA A 

SOCIO UNICO - 

ZONA 

INDUSTRIALE 

PIANO TAVOLA - 

95032 BELPASSO 

(CT) - P.IVA E COD. 

FISC. 00753720880

M030403 2255378 22% 119.125,2000 €            

374.892,0000            362.035,5000 €            

374.892,0000            290.174,8500 €            2255364 22%EURELASTO

EUROFARM SPA A 

SOCIO UNICO - 

ZONA 

INDUSTRIALE 

PIANO TAVOLA - 

95032 BELPASSO 

(CT) - P.IVA E COD. 

FISC. 

00753720879

EUROFARM SPA A 

SOCIO UNICO - 

ZONA 

INDUSTRIALE 

PIANO TAVOLA - 

95032 BELPASSO 

(CT) - P.IVA E COD. 

FISC. 00753720880

M0304010302

374.892,0000            195.504,4500 €            



ALLEGATO 1

Graduat

oria
Lotto

SUB 

Lotto 
Descrizione Descrizione sub lotto

Unità 

misura

 Fabbisogno 

annuale 

VENETO

Fabbisogno 

annuale 

APSS 

TRENTO

Fabbisogno 

TOTALE

Prezzo 

unitario a  

base d'asta 

per sub 

lotto

 BASE D'ASTA 

ANNUALE PER SUB 

LOTTO 

BASE D'ASTA 

TRIENNALE 

PER SUB LOTTO  

Basta d'asta 

TRIENNALE  per 

LOTTO 

Nome commerciale del prodotto 

offerto

Ragione sociale 

del fabbricante

Ragione sociale 

del concorrente 

(qualora diverso 

dal fabbricante)

REF prodotto 

offerto

CND prodotto 

offerto

RDM prodotto 

offerto

Prezzo unitario 

offerto PER SUB 

LOTTO

(IVA esclusa)

Aliquota 

IVA

Importo complessivo 

TRIENNALE offerto 

PER SUB LOTTO

(IVA esclusa)

 Importo complessivo 

TRIENNALE offerto 

PER LOTTO

(IVA esclusa) 

2 6 A

OVATTA PER 

ORTOPEDIA IN FIBRA 

SINTETICA

Misura cm 10 x m 3 (+/- 20% 

in lunghezza)
Metro 497.820      100.500     598.320     0,15 89.748,0000            269.244,0000             

Ovatta per ortopedia, agugliata, 

sintetica, 

cm 10x3 m - Marca FARMAC 

ZABBAN S.p.A.

FARMAC-ZABBAN 

S.p.A.
1309750010 M01020202 2455481 0,0574 € 22% 103.030,7040

2 6 B

OVATTA PER 

ORTOPEDIA IN FIBRA 

SINTETICA

Misura cm 15 x m 3 (+/- 20% 

in lunghezza)
Metro 364.330      80.500       444.830     0,25 111.207,5000          333.622,5000             

Ovatta per ortopedia, agugliata, 

sintetica, 

cm 15x3 m - Marca FARMAC 

ZABBAN S.p.A.

FARMAC-ZABBAN 

S.p.A.
1309750015 M01020202 2455481 0,0844 € 22% 112.630,9560

2 6 C

OVATTA PER 

ORTOPEDIA IN FIBRA 

SINTETICA

Misura compresa tra  cm 20 

e cm 25 x m 3 (+/- 20% in 

lunghezza)

Metro 211.430      30.600       242.030     0,33 79.869,9000            239.609,7000             

Ovatta per ortopedia, agugliata, 

sintetica, 

cm 20x3 m - Marca FARMAC 

ZABBAN S.p.A.

FARMAC-ZABBAN 

S.p.A.
1309750020 M01020202 2455481 0,1095 € 22% 79.506,8550

3 6 A

OVATTA PER 

ORTOPEDIA IN FIBRA 

SINTETICA

Misura cm 10 x m 3 (+/- 20% 

in lunghezza)
Metro 497.820      100.500     598.320     0,15 89.748,0000            269.244,0000             

SOFFBAN SYNTHETIC 10CM X 

2.7M

BSN medical Inc., 

5825 Carnegie 

Blvd., 28209 

Charlotte, NC 

28671

Essity Italy SpA 7148605 M01020202 2275462 0,11000 22 197.445,6000

3 6 B

OVATTA PER 

ORTOPEDIA IN FIBRA 

SINTETICA

Misura cm 15 x m 3 (+/- 20% 

in lunghezza)
Metro 364.330      80.500       444.830     0,25 111.207,5000          333.622,5000             

SOFFBAN SYNTHETIC 15CM X 

2.7M

BSN medical Inc., 

5825 Carnegie 

Blvd., 28209 

Charlotte, NC 

28672

Essity Italy SpA 7146501 M01020202 2275463 0,16500 22 220.190,8500

3 6 C

OVATTA PER 

ORTOPEDIA IN FIBRA 

SINTETICA

Misura compresa tra  cm 20 

e cm 25 x m 3 (+/- 20% in 

lunghezza)

Metro 211.430      30.600       242.030     0,33 79.869,9000            239.609,7000             
SOFFBAN SYNTHETIC 20CM X 

2.7M

BSN medical Inc., 

5825 Carnegie 

Blvd., 28209 

Charlotte, NC 

28673

Essity Italy SpA 7146601 M01020202 2275464 0,22000 22 159.739,8000

4 6 A

OVATTA PER 

ORTOPEDIA IN FIBRA 

SINTETICA

Misura cm 10 x m 3 (+/- 20% 

in lunghezza)
Metro 497.820      100.500     598.320     0,15 89.748,0000            269.244,0000             

Cellona Synthetikwatte

ovatta sintetica, 10cmx3m
10694 0,12 €                 215.395,2000

4 6 B

OVATTA PER 

ORTOPEDIA IN FIBRA 

SINTETICA

Misura cm 15 x m 3 (+/- 20% 

in lunghezza)
Metro 364.330      80.500       444.830     0,25 111.207,5000          333.622,5000             

Cellona Synthetikwatte

ovatta sintetica, 15cmx3m
10695 0,19 €                 253.553,1000

4 6 C

OVATTA PER 

ORTOPEDIA IN FIBRA 

SINTETICA

Misura compresa tra  cm 20 

e cm 25 x m 3 (+/- 20% in 

lunghezza)

Metro 211.430      30.600       242.030     0,33 79.869,9000            239.609,7000             
Cellona Synthetikwatte

ovatta sintetica, 20cmx3m
10696 0,25 €                 181.522,5000

1 8 A
MAGLIE TUBOLARI 

SINTETICHE

Rotolo lunghezza minimo m 

15 h. cm 5 (+/- 20% 

sull’altezza a riposo) 

Metro 6.651           2.750         9.401         0,48 4.512,4800               13.537,4400               MAGLIA TUBOLARE IDROREPELLENTE TUBINETPECMI Fisiosviluppi srl 106000104PE-20MM03030201 2283528 0,2156 22% 6.080,5668

1 8 B
MAGLIE TUBOLARI 

SINTETICHE

Rotolo lunghezza minimo m 

15 h. cm 10 (+/- 20% 

sull’altezza a riposo)

Metro 6.510           12.200       18.710       0,682 12.760,2200            38.280,6600               MAGLIA TUBOLARE IDROREPELLENTE TUBINETPECMI Fisiosviluppi srl 106000106PE-20MM03030201 2283528 0,3081 22% 17.293,6530

1 8 C
MAGLIE TUBOLARI 

SINTETICHE

Rotolo lunghezza minimo m 

20 h. cm 15 (+/- 20% 

sull’altezza a riposo)

Metro 2.286           550             2.836         0,92 2.609,1200               7.827,3600                 MAGLIA TUBOLARE IDROREPELLENTE TUBINETPECMI Fisiosviluppi srl 106000107PE-20MM03030201 2283528 0,4876 22% 4.148,5008

2 8 A
MAGLIE TUBOLARI 

SINTETICHE

Rotolo lunghezza minimo m 

15 h. cm 5 (+/- 20% 

sull’altezza a riposo) 

Metro 6.651           2.750         9.401         0,48 4.512,4800               13.537,4400               
Maglia tubolare sintetica

5cmx25m
81866 0,35 €                 9.871,0500

2 8 B
MAGLIE TUBOLARI 

SINTETICHE

Rotolo lunghezza minimo m 

15 h. cm 10 (+/- 20% 

sull’altezza a riposo)

Metro 6.510           12.200       18.710       0,682 12.760,2200            38.280,6600               
Maglia tubolare sintetica

10cmx25m
81868 0,45 €                 25.258,5000

2 8 C
MAGLIE TUBOLARI 

SINTETICHE

Rotolo lunghezza minimo m 

20 h. cm 15 (+/- 20% 

sull’altezza a riposo)

Metro 2.286           550             2.836         0,92 2.609,1200               7.827,3600                 
Maglia tubolare sintetica

15cmx25m
81870 0,75 €                 6.381,0000

3 8 A
MAGLIE TUBOLARI 

SINTETICHE

Rotolo lunghezza minimo m 

15 h. cm 5 (+/- 20% 

sull’altezza a riposo) 

Metro 6.651           2.750         9.401         0,48 4.512,4800               13.537,4400               

Maglia tubolare sintetica in rotoli 

di lunghezza 20 metri, altezza cm 

4 - Marca FARMAC ZABBAN S.p.A.

FARMAC-ZABBAN 

S.p.A.
1309920006 M03030201 42010 0,2000 € 22% 5.640,6000

3 8 B
MAGLIE TUBOLARI 

SINTETICHE

Rotolo lunghezza minimo m 

15 h. cm 10 (+/- 20% 

sull’altezza a riposo)

Metro 6.510           12.200       18.710       0,682 12.760,2200            38.280,6600               

Maglia tubolare sintetica in rotoli 

di lunghezza 20 metri, altezza cm 

8 - Marca FARMAC ZABBAN S.p.A.

FARMAC-ZABBAN 

S.p.A.
1309920008 M03030201 42010 0,6200 € 22% 34.800,6000

3 8 C
MAGLIE TUBOLARI 

SINTETICHE

Rotolo lunghezza minimo m 

20 h. cm 15 (+/- 20% 

sull’altezza a riposo)

Metro 2.286           550             2.836         0,92 2.609,1200               7.827,3600                 

Maglia tubolare sintetica in rotoli 

di lunghezza 20 metri, altezza cm 

14 - Marca FARMAC ZABBAN 

S.p.A.

FARMAC-ZABBAN 

S.p.A.
1309920016 M03030201 42010 0,9200 € 22% 7.827,3600

1 10 A

BENDE IN GESSO 

NATURALE A PRESA 

RAPIDA (2-6 minuti)

lunghezza m 2 h. cm 10 (+/- 

20% in larghezza)
Rotolo 27.250         2.150         29.400       0,6000 17.640,0000            52.920,0000               

Benda gessata in rotoli di 

lunghezza m 2 - altezza cm 10 - 

Marca PLASTIFARM 2000

FARMAC-ZABBAN 

S.p.A.
1309580210 M03050201 2513438 0,4593 € 4% 40.510,2600

1 10 B

BENDE IN GESSO 

NATURALE A PRESA 

RAPIDA (2-6 minuti)

lunghezza m 2 h. cm 15 (+/- 

20% in larghezza)
Rotolo 16.300         500             16.800       0,9000 15.120,0000            45.360,0000               

Benda gessata in rotoli di 

lunghezza m 2 - altezza cm 15 - 

Marca PLASTIFARM 2000

FARMAC-ZABBAN 

S.p.A.
1309580215 M03050201 2513438 0,7321 € 4% 36.897,8400

1 10 C

BENDE IN GESSO 

NATURALE A PRESA 

RAPIDA (2-6 minuti)

lunghezza m 2 h. cm 20 (+/- 

20% in larghezza)
Rotolo 6.950           40               6.990         1,2000 8.388,0000               25.164,0000               

Benda gessata in rotoli di 

lunghezza m 2 - altezza cm 20 - 

Marca PLASTIFARM 2000

FARMAC-ZABBAN 

S.p.A.
1309580220 M03050201 2513438 0,9594 € 4% 20.118,6180

1 10 D

BENDE IN GESSO 

NATURALE A PRESA 

RAPIDA (2-6 minuti)

lunghezza m 4 h. cm 10 (+/- 

20% in larghezza)
Rotolo 9.200           3.950         13.150       1,2000 15.780,0000            47.340,0000               

Benda gessata in rotoli di 

lunghezza m 4 - altezza cm 10 - 

Marca PLASTIFARM 2000

FARMAC-ZABBAN 

S.p.A.
1309580410 M03050201 2513438 0,8019 € 4% 31.634,9550

1 10 E

BENDE IN GESSO 

NATURALE A PRESA 

RAPIDA (2-6 minuti)

lunghezza m 4 h. cm 15 (+/- 

20% in larghezza)
Rotolo 7.400           2.250         9.650         1,8000 17.370,0000            52.110,0000               

Benda gessata in rotoli di 

lunghezza m 4 - altezza cm 15 - 

Marca PLASTIFARM 2000

FARMAC-ZABBAN 

S.p.A.
1309580415 M03050201 2513438 1,1590 € 4% 33.553,0500

1 10 F

BENDE IN GESSO 

NATURALE A PRESA 

RAPIDA (2-6 minuti)

lunghezza m 4 h. cm 20 (+/- 

20% in larghezza)
Rotolo 3.000           680             3.680         2,0000 7.360,0000               22.080,0000               

Benda gessata in rotoli di 

lunghezza m 4 - altezza cm 20 - 

Marca PLASTIFARM 2000

FARMAC-ZABBAN 

S.p.A.
1309580420 M03050201 2513438 1,5700 € 4% 17.332,8000

650.470,8000 €            842.476,2000            22%

LOHMANN & 

RAUSCHER 

INTERNATIONAL 

GmbH & Co. KG 

(Germania)

LOHMANN & 

RAUSCHER SRL
M01020201 2330052/R

59.645,4600               48.268,5600 €              

59.645,4600               27.522,7206 €              

41.510,5500 €              59.645,4600               

LOHMANN & 

RAUSCHER 

INTERNATIONAL 

GmbH & Co. KG 

(Germania)

LOHMANN & 

RAUSCHER SRL
M03030201 2292366/R 4%

577.376,2500 €            842.476,2000            

842.476,2000            295.168,5150 €            

244.974,0000            180.047,5230 €            



ALLEGATO 1

Graduat

oria
Lotto

SUB 

Lotto 
Descrizione Descrizione sub lotto

Unità 

misura

 Fabbisogno 

annuale 

VENETO

Fabbisogno 

annuale 

APSS 

TRENTO

Fabbisogno 

TOTALE

Prezzo 

unitario a  

base d'asta 

per sub 

lotto

 BASE D'ASTA 

ANNUALE PER SUB 

LOTTO 

BASE D'ASTA 

TRIENNALE 

PER SUB LOTTO  

Basta d'asta 

TRIENNALE  per 

LOTTO 

Nome commerciale del prodotto 

offerto

Ragione sociale 

del fabbricante

Ragione sociale 

del concorrente 

(qualora diverso 

dal fabbricante)

REF prodotto 

offerto

CND prodotto 

offerto

RDM prodotto 

offerto

Prezzo unitario 

offerto PER SUB 

LOTTO

(IVA esclusa)

Aliquota 

IVA

Importo complessivo 

TRIENNALE offerto 

PER SUB LOTTO

(IVA esclusa)

 Importo complessivo 

TRIENNALE offerto 

PER LOTTO

(IVA esclusa) 

2 10 A

BENDE IN GESSO 

NATURALE A PRESA 

RAPIDA (2-6 minuti)

lunghezza m 2 h. cm 10 (+/- 

20% in larghezza)
Rotolo 27.250         2.150         29.400       0,6000 17.640,0000            52.920,0000               

Cellona Benda gessata

10cmx2m
25402 0,60 €                 52.920,0000

2 10 B

BENDE IN GESSO 

NATURALE A PRESA 

RAPIDA (2-6 minuti)

lunghezza m 2 h. cm 15 (+/- 

20% in larghezza)
Rotolo 16.300         500             16.800       0,9000 15.120,0000            45.360,0000               

Cellona Benda gessata

15cmx2m
25404 0,90 €                 45.360,0000

2 10 C

BENDE IN GESSO 

NATURALE A PRESA 

RAPIDA (2-6 minuti)

lunghezza m 2 h. cm 20 (+/- 

20% in larghezza)
Rotolo 6.950           40               6.990         1,2000 8.388,0000               25.164,0000               Cellona® benda 20 cm x 2 m 25405 1,20 €                 25.164,0000

2 10 D

BENDE IN GESSO 

NATURALE A PRESA 

RAPIDA (2-6 minuti)

lunghezza m 4 h. cm 10 (+/- 

20% in larghezza)
Rotolo 9.200           3.950         13.150       1,2000 15.780,0000            47.340,0000               Cellona® benda 10 cm x 4 m 25422 1,20 €                 47.340,0000

2 10 E

BENDE IN GESSO 

NATURALE A PRESA 

RAPIDA (2-6 minuti)

lunghezza m 4 h. cm 15 (+/- 

20% in larghezza)
Rotolo 7.400           2.250         9.650         1,8000 17.370,0000            52.110,0000               Cellona® benda 15 cm x 4 m 25424 1,79 €                 51.820,5000

2 10 F

BENDE IN GESSO 

NATURALE A PRESA 

RAPIDA (2-6 minuti)

lunghezza m 4 h. cm 20 (+/- 

20% in larghezza)
Rotolo 3.000           680             3.680         2,0000 7.360,0000               22.080,0000               Cellona® benda 20 cm x 4 m 25425 2,00 €                 22.080,0000

1 12 A

BENDE IN GESSO 

SINTETICO RIGIDO IN 

FIBRA DI VETRO A 

PRESA RAPIDA (3-4 

minuti)

Misura cm 5 x m 3,6 (+/- 

10% in lunghezza)
Rotolo 8.630           2.200         10.830       2,3000 24.909,0000            74.727,0000               

Benda sintetica in fibra di vetro 

con supporto impregnato di 

resina, m 3,6x5 cm - Marca 

FARMAC ZABBAN S.p.A.

FARMAC-ZABBAN 

S.p.A.
1310053605 M03050202 2513439 1,5000 € 4% 48.735,0000

1 12 B

BENDE IN GESSO 

SINTETICO RIGIDO IN 

FIBRA DI VETRO A 

PRESA RAPIDA (3-4 

minuti)

Misura cm 7,5 x m 3,6 (+/- 

10% in lunghezza)
Rotolo 9.800           2.400         12.200       2,8800 35.136,0000            105.408,0000             

Benda sintetica in fibra di vetro 

con supporto impregnato di 

resina, m 3,6x7,6 cm - Marca 

FARMAC ZABBAN S.p.A.

FARMAC-ZABBAN 

S.p.A.
1310053676 M03050202 2513439 1,7500 € 4% 64.050,0000

1 12 C

BENDE IN GESSO 

SINTETICO RIGIDO IN 

FIBRA DI VETRO A 

PRESA RAPIDA (3-4 

minuti)

Misura cm 10 x m 3,6 (+/- 

10% in lunghezza)
Rotolo 9.060           1.900         10.960       3,4700 38.031,2000            114.093,6000             

Benda sintetica in fibra di vetro 

con supporto impregnato di 

resina, m 3,6x10 cm - Marca 

FARMAC ZABBAN S.p.A.

FARMAC-ZABBAN 

S.p.A.
1310053610 M03050202 2513439 2,1000 € 4% 69.048,0000

1 12 D

BENDE IN GESSO 

SINTETICO RIGIDO IN 

FIBRA DI VETRO A 

PRESA RAPIDA (3-4 

minuti)

Misura cm 12,5 x m 3,6 (+/- 

10% in lunghezza)
Rotolo 6.650           1.650         8.300         4,026 33.415,8000            100.247,4000             

Benda sintetica in fibra di vetro 

con supporto impregnato di 

resina, m 3,6x12,7 cm - Marca 

FARMAC ZABBAN S.p.A.

FARMAC-ZABBAN 

S.p.A.
1310053612 M03050202 2513439 2,5000 € 4% 62.250,0000

2 12 A

BENDE IN GESSO 

SINTETICO RIGIDO IN 

FIBRA DI VETRO A 

PRESA RAPIDA (3-4 

minuti)

Misura cm 5 x m 3,6 (+/- 

10% in lunghezza)
Rotolo 8.630           2.200         10.830       2,3000 24.909,0000            74.727,0000               3M SCOTCHCAST PLUS

3M DEUTSCHLAND 

GMBH - NEUSS 

GERMANIA

3M HEALTHCARE 

ITALY SRL
82002 M03050202 2002533 1,6000 4% 51.984,0000

2 12 B

BENDE IN GESSO 

SINTETICO RIGIDO IN 

FIBRA DI VETRO A 

PRESA RAPIDA (3-4 

minuti)

Misura cm 7,5 x m 3,6 (+/- 

10% in lunghezza)
Rotolo 9.800           2.400         12.200       2,8800 35.136,0000            105.408,0000             3M SCOTCHCAST PLUS

3M DEUTSCHLAND 

GMBH - NEUSS 

GERMANIA

3M HEALTHCARE 

ITALY SRL
82003 M03050202 2002536 2,2000 4% 80.520,0000

2 12 C

BENDE IN GESSO 

SINTETICO RIGIDO IN 

FIBRA DI VETRO A 

PRESA RAPIDA (3-4 

minuti)

Misura cm 10 x m 3,6 (+/- 

10% in lunghezza)
Rotolo 9.060           1.900         10.960       3,4700 38.031,2000            114.093,6000             3M SCOTCHCAST PLUS

3M DEUTSCHLAND 

GMBH - NEUSS 

GERMANIA

3M HEALTHCARE 

ITALY SRL
82004 M03050202 2002537 2,4000 4% 78.912,0000

2 12 D

BENDE IN GESSO 

SINTETICO RIGIDO IN 

FIBRA DI VETRO A 

PRESA RAPIDA (3-4 

minuti)

Misura cm 12,5 x m 3,6 (+/- 

10% in lunghezza)
Rotolo 6.650           1.650         8.300         4,026 33.415,8000            100.247,4000             3M SCOTCHCAST PLUS

3M DEUTSCHLAND 

GMBH - NEUSS 

GERMANIA

3M HEALTHCARE 

ITALY SRL
82005 M03050202 2002538 3,1500 4% 78.435,0000

3 12 A

BENDE IN GESSO 

SINTETICO RIGIDO IN 

FIBRA DI VETRO A 

PRESA RAPIDA (3-4 

minuti)

Misura cm 5 x m 3,6 (+/- 

10% in lunghezza)
Rotolo 8.630           2.200         10.830       2,3000 24.909,0000            74.727,0000               FLASHCAST 5CMX3.6M

BSN medical Inc., 

5825 Carnegie 

Blvd., 28209 

Charlotte, USA

Essity Italy SpA 7336101 M03050202 2275349 2,10000 4 68.229,0000

3 12 B

BENDE IN GESSO 

SINTETICO RIGIDO IN 

FIBRA DI VETRO A 

PRESA RAPIDA (3-4 

minuti)

Misura cm 7,5 x m 3,6 (+/- 

10% in lunghezza)
Rotolo 9.800           2.400         12.200       2,8800 35.136,0000            105.408,0000             FLASHCAST 7.5CMX3.6M

BSN medical Inc., 

5825 Carnegie 

Blvd., 28209 

Charlotte, USA

Essity Italy SpA 7336102 M03050202 2275353 2,60000 4 95.160,0000

3 12 C

BENDE IN GESSO 

SINTETICO RIGIDO IN 

FIBRA DI VETRO A 

PRESA RAPIDA (3-4 

minuti)

Misura cm 10 x m 3,6 (+/- 

10% in lunghezza)
Rotolo 9.060           1.900         10.960       3,4700 38.031,2000            114.093,6000             FLASHCAST 10CMX 3.6M

BSN medical Inc., 

5825 Carnegie 

Blvd., 28209 

Charlotte, USA

Essity Italy SpA 7336103 M03050202 2275350 3,35000 4 110.148,0000

3 12 D

BENDE IN GESSO 

SINTETICO RIGIDO IN 

FIBRA DI VETRO A 

PRESA RAPIDA (3-4 

minuti)

Misura cm 12,5 x m 3,6 (+/- 

10% in lunghezza)
Rotolo 6.650           1.650         8.300         4,026 33.415,8000            100.247,4000             FLASHCAST 12.5CMX3.6M

BSN medical Inc., 

5825 Carnegie 

Blvd., 28209 

Charlotte, USA

Essity Italy SpA 7336104 M03050202 2275351 3,95000 4 98.355,0000

394.476,0000            289.851,0000 €            

244.684,5000 €            244.974,0000            

Lohmann 

Rauscher 

International 

GmbH & Co. KG 

(Germania)

LOHMANN & 

RAUSCHER SRL
M03050201 2330032/R 4%

394.476,0000            244.083,0000 €            

371.892,0000 €            394.476,0000            



ALLEGATO 1

Graduat

oria
Lotto

SUB 

Lotto 
Descrizione Descrizione sub lotto

Unità 

misura

 Fabbisogno 

annuale 

VENETO

Fabbisogno 

annuale 

APSS 

TRENTO

Fabbisogno 

TOTALE

Prezzo 

unitario a  

base d'asta 

per sub 

lotto

 BASE D'ASTA 

ANNUALE PER SUB 

LOTTO 

BASE D'ASTA 

TRIENNALE 

PER SUB LOTTO  

Basta d'asta 

TRIENNALE  per 

LOTTO 

Nome commerciale del prodotto 

offerto

Ragione sociale 

del fabbricante

Ragione sociale 

del concorrente 

(qualora diverso 

dal fabbricante)

REF prodotto 

offerto

CND prodotto 

offerto

RDM prodotto 

offerto

Prezzo unitario 

offerto PER SUB 

LOTTO

(IVA esclusa)

Aliquota 

IVA

Importo complessivo 

TRIENNALE offerto 

PER SUB LOTTO

(IVA esclusa)

 Importo complessivo 

TRIENNALE offerto 

PER LOTTO

(IVA esclusa) 

4 12 A

BENDE IN GESSO 

SINTETICO RIGIDO IN 

FIBRA DI VETRO A 

PRESA RAPIDA (3-4 

minuti)

Misura cm 5 x m 3,6 (+/- 

10% in lunghezza)
Rotolo 8.630           2.200         10.830       2,3000 24.909,0000            74.727,0000               

Cellacast Xtra benda 5,0 cm x 3,6 

m
LOHMANN & RAUSCHER SRL 139851 2,24 €                 72.777,6000

4 12 B

BENDE IN GESSO 

SINTETICO RIGIDO IN 

FIBRA DI VETRO A 

PRESA RAPIDA (3-4 

minuti)

Misura cm 7,5 x m 3,6 (+/- 

10% in lunghezza)
Rotolo 9.800           2.400         12.200       2,8800 35.136,0000            105.408,0000             

Cellacast Xtra benda

Crema

7,5 cm x 3,6 m

LOHMANN & RAUSCHER SRL 139852 2,60 €                 95.160,0000

4 12 C

BENDE IN GESSO 

SINTETICO RIGIDO IN 

FIBRA DI VETRO A 

PRESA RAPIDA (3-4 

minuti)

Misura cm 10 x m 3,6 (+/- 

10% in lunghezza)
Rotolo 9.060           1.900         10.960       3,4700 38.031,2000            114.093,6000             

Cellacast Xtra benda

Crema

10,0 cm x 3,6 m

LOHMANN & RAUSCHER SRL 139853 3,47 €                 114.093,6000

4 12 D

BENDE IN GESSO 

SINTETICO RIGIDO IN 

FIBRA DI VETRO A 

PRESA RAPIDA (3-4 

minuti)

Misura cm 12,5 x m 3,6 (+/- 

10% in lunghezza)
Rotolo 6.650           1.650         8.300         4,026 33.415,8000            100.247,4000             

Cellacast Xtra benda

Crema

12,5 cm x 3,6 m

LOHMANN & RAUSCHER SRL 139854 4,03 €                 100.347,0000

1 13 A

BENDA IN FIBRA DI 

VETRO SEMIRIGIDA PER 

IMOBILIZZAZIONE A 

PRESA RAPIDA (3-5 

minuti) 

Misura cm 2,5 x m 2 (+/- 

10% in lunghezza e 

larghezza)

Rotolo 190              500             690             1,2000 828,0000                  2.484,0000                 Neal Cast Soft Premium F 2,5 cm BL Tech Co. Ltd
HACHIKO MEDICAL 

SRL
NPS-1F-WH M03050202

ISCRIZIONE 

FACOLTATIVA 

COME DA d.m. 

21/12/2009

1,20000 4 2.484,0000

1 13 B

BENDA IN FIBRA DI 

VETRO SEMIRIGIDA PER 

IMOBILIZZAZIONE A 

PRESA RAPIDA (3-5 

minuti) 

Misura cm 5 x m 4 (+/- 10% 

in lunghezza e larghezza)
Rotolo 680              265             945             3,0000 2.835,0000               8.505,0000                 Neal Cast Soft Premium F 5 cm BL Tech Co. Ltd

HACHIKO MEDICAL 

SRL
NPS-2F-WH M03050202

ISCRIZIONE 

FACOLTATIVA 

COME DA d.m. 

21/12/2009

2,64000 4 7.484,4000

1 13 C

BENDA IN FIBRA DI 

VETRO SEMIRIGIDA PER 

IMOBILIZZAZIONE A 

PRESA RAPIDA (3-5 

minuti) 

Misura cm 7,5 x m 4 (+/- 

10% in lunghezza e 

larghezza)

Rotolo 770              85               855             4,0000 3.420,0000               10.260,0000               Neal Cast Soft Premium F 7,5 cm BL Tech Co. Ltd
HACHIKO MEDICAL 

SRL
NPS-3F-WH M03050202

ISCRIZIONE 

FACOLTATIVA 

COME DA d.m. 

21/12/2009

3,33000 4 8.541,4500

1 13 D

BENDA IN FIBRA DI 

VETRO SEMIRIGIDA PER 

IMOBILIZZAZIONE A 

PRESA RAPIDA (3-5 

minuti) 

Misura cm 10 x m 4 (+/- 10% 

in lunghezza e larghezza)
Rotolo 720              55               775             6,0000 4.650,0000               13.950,0000               Neal Cast Soft Premium F10 cm BL Tech Co. Ltd

HACHIKO MEDICAL 

SRL
NPS-4F-WH M03050202

ISCRIZIONE 

FACOLTATIVA 

COME DA d.m. 

21/12/2009

3,86000 4 8.974,5000

1 13 E

BENDA IN FIBRA DI 

VETRO SEMIRIGIDA PER 

IMOBILIZZAZIONE A 

PRESA RAPIDA (3-5 

minuti) 

Misura cm 12,5 x m 4 (+/- 

10% in lunghezza e 

larghezza)

Rotolo 10                 10               8,0000 80,0000                    240,0000                     Neal Cast Soft Premium F 12,5cm BL Tech Co. Ltd
HACHIKO MEDICAL 

SRL
NPS-5F-WH M03050202

ISCRIZIONE 

FACOLTATIVA 

COME DA d.m. 

21/12/2009

4,17000 4 125,1000

2 13 A

BENDA IN FIBRA DI 

VETRO SEMIRIGIDA PER 

IMOBILIZZAZIONE A 

PRESA RAPIDA (3-5 

minuti) 

Misura cm 2,5 x m 2 (+/- 

10% in lunghezza e 

larghezza)

Rotolo 190              500             690             1,2000 828,0000                  2.484,0000                 DELTA LITE PLUS 2,5CMx1,8M

BSN medical Inc., 

5825 Carnegie 

Blvd., 28209 

Charlotte USA

Essity Italy SpA 7270802 M03050202 2275425 1,15000 4 2.380,5000

2 13 B

BENDA IN FIBRA DI 

VETRO SEMIRIGIDA PER 

IMOBILIZZAZIONE A 

PRESA RAPIDA (3-5 

minuti) 

Misura cm 5 x m 4 (+/- 10% 

in lunghezza e larghezza)
Rotolo 680              265             945             3,0000 2.835,0000               8.505,0000                 DELTA LITE PLUS 5CMx3,6M

BSN medical Inc., 

5825 Carnegie 

Blvd., 28209 

Charlotte USA

Essity Italy SpA 7270812 M03050202 2275426 2,90000 4 8.221,5000

2 13 C

BENDA IN FIBRA DI 

VETRO SEMIRIGIDA PER 

IMOBILIZZAZIONE A 

PRESA RAPIDA (3-5 

minuti) 

Misura cm 7,5 x m 4 (+/- 

10% in lunghezza e 

larghezza)

Rotolo 770              85               855             4,0000 3.420,0000               10.260,0000               DELTA LITE PLUS 7,5CMx3,6M

BSN medical Inc., 

5825 Carnegie 

Blvd., 28209 

Charlotte USA

Essity Italy SpA 7270822 M03050202 2275429 3,90000 4 10.003,5000

2 13 D

BENDA IN FIBRA DI 

VETRO SEMIRIGIDA PER 

IMOBILIZZAZIONE A 

PRESA RAPIDA (3-5 

minuti) 

Misura cm 10 x m 4 (+/- 10% 

in lunghezza e larghezza)
Rotolo 720              55               775             6,0000 4.650,0000               13.950,0000               DELTA LITE PLUS 10CMx3,6M

BSN medical Inc., 

5825 Carnegie 

Blvd., 28209 

Charlotte USA

Essity Italy SpA 7270832 M03050202 2275427 5,90000 4 13.717,5000

2 13 E

BENDA IN FIBRA DI 

VETRO SEMIRIGIDA PER 

IMOBILIZZAZIONE A 

PRESA RAPIDA (3-5 

minuti) 

Misura cm 12,5 x m 4 (+/- 

10% in lunghezza e 

larghezza)

Rotolo 10                 10               8,0000 80,0000                    240,0000                     DELTA LITE PLUS 12,5CMx3,6M

BSN medical Inc., 

5825 Carnegie 

Blvd., 28209 

Charlotte USA

Essity Italy SpA 7270842 M03050202 2275428 7,90000 4 237,0000

34.560,0000 €              35.439,0000               

394.476,0000            
LOHMANN & 

RAUSCHER SRL
M03050202 1902360/R 4% 382.378,2000 €            

35.439,0000               27.609,4500 €              



ALLEGATO 1

Graduat

oria
Lotto

SUB 

Lotto 
Descrizione Descrizione sub lotto

Unità 

misura

 Fabbisogno 

annuale 

VENETO

Fabbisogno 

annuale 

APSS 

TRENTO

Fabbisogno 

TOTALE

Prezzo 

unitario a  

base d'asta 

per sub 

lotto

 BASE D'ASTA 

ANNUALE PER SUB 

LOTTO 

BASE D'ASTA 

TRIENNALE 

PER SUB LOTTO  

Basta d'asta 

TRIENNALE  per 

LOTTO 

Nome commerciale del prodotto 

offerto

Ragione sociale 

del fabbricante

Ragione sociale 

del concorrente 

(qualora diverso 

dal fabbricante)

REF prodotto 

offerto

CND prodotto 

offerto

RDM prodotto 

offerto

Prezzo unitario 

offerto PER SUB 

LOTTO

(IVA esclusa)

Aliquota 

IVA

Importo complessivo 

TRIENNALE offerto 

PER SUB LOTTO

(IVA esclusa)

 Importo complessivo 

TRIENNALE offerto 

PER LOTTO

(IVA esclusa) 

1 14 A

STECCHE IN GESSO 

SINTETICO IN PEZZI A 

PRESA RAPIDA (3-4 

minuti)

Misura lunghezza massima 

m 5 h. cm 7,5  
Metro 610              610             14,0000 8.540,0000               25.620,0000               

DYNACAST PRELUDE 7.5CM X 

4.6M

BSN medical Inc., 

5825 Carnegie 

Blvd., 28209 

Charlotte, USA

Essity Italy SpA 7142100 M03050202 2275622 9,80000 4 17.934,0000

1 14 B

STECCHE IN GESSO 

SINTETICO IN PEZZI A 

PRESA RAPIDA (3-4 

minuti)

Misura lunghezza massima 

m 5 h. cm 10 
Metro 725              725             15,0000 10.875,0000            32.625,0000               

DYNACAST PRELUDE 10CM X 

4.6M

BSN medical Inc., 

5825 Carnegie 

Blvd., 28209 

Charlotte, USA

Essity Italy SpA 7141500 M03050202 2275619 11,90000 4 25.882,5000

1 14 C

STECCHE IN GESSO 

SINTETICO IN PEZZI A 

PRESA RAPIDA (3-4 

minuti)

Misura lunghezza massima 

m 5 h. cm 12,5  
Metro 570              570             16,0000 9.120,0000               27.360,0000               

DYNACAST PRELUDE 12.5CM X 

4.6M

BSN medical Inc., 

5825 Carnegie 

Blvd., 28209 

Charlotte, USA

Essity Italy SpA 7141600 M03050202 2275623 14,15000 4 24.196,5000

1 14 D

STECCHE IN GESSO 

SINTETICO IN PEZZI A 

PRESA RAPIDA (3-4 

minuti)

Misura lunghezza massima 

m 5 h. cm 15  
Metro 620              620             17,0000 10.540,0000            31.620,0000               

DYNACAST PRELUDE 15CM X 

4.6M

BSN medical Inc., 

5825 Carnegie 

Blvd., 28209 

Charlotte, USA

Essity Italy SpA 7141700 M03050202 2275620 16,30000 4 30.318,0000

1 14 E

STECCHE IN GESSO 

SINTETICO IN PEZZI A 

PRESA RAPIDA (3-4 

minuti)

Misura lunghezza massima 

m 5 h. cm 20 
Metro 75                 75               22,0000 1.650,0000               4.950,0000                 

DYNACAST PRELUDE 20CM X 

2.3M

BSN medical Inc., 

5825 Carnegie 

Blvd., 28209 

Charlotte, USA

Essity Italy SpA 7141900 M03050202 2275621 21,90000 4 4.927,5000

2 14 A

STECCHE IN GESSO 

SINTETICO IN PEZZI A 

PRESA RAPIDA (3-4 

minuti)

Misura lunghezza massima 

m 5 h. cm 7,5  
Metro 610              610             14,0000 8.540,0000               25.620,0000               Neal splint F 7,5 cm BL Tech Co. Ltd

HACHIKO MEDICAL 

SRL
NHRS-3450-F M03050202

ISCRIZIONE 

FACOLTATIVA 

COME DA d.m. 

21/12/2009

10,71000 4 19.599,3000

2 14 B

STECCHE IN GESSO 

SINTETICO IN PEZZI A 

PRESA RAPIDA (3-4 

minuti)

Misura lunghezza massima 

m 5 h. cm 10 
Metro 725              725             15,0000 10.875,0000            32.625,0000               Neal splint F 10 cm BL Tech Co. Ltd

HACHIKO MEDICAL 

SRL
NHRS-4450-F M03050202

ISCRIZIONE 

FACOLTATIVA 

COME DA d.m. 

21/12/2009

12,89000 4 28.035,7500

2 14 C

STECCHE IN GESSO 

SINTETICO IN PEZZI A 

PRESA RAPIDA (3-4 

minuti)

Misura lunghezza massima 

m 5 h. cm 12,5  
Metro 570              570             16,0000 9.120,0000               27.360,0000               Neal splint F 12,5 cm BL Tech Co. Ltd

HACHIKO MEDICAL 

SRL
NHRS-5450-F M03050202

ISCRIZIONE 

FACOLTATIVA 

COME DA d.m. 

21/12/2009

14,78000 4 25.273,8000

2 14 D

STECCHE IN GESSO 

SINTETICO IN PEZZI A 

PRESA RAPIDA (3-4 

minuti)

Misura lunghezza massima 

m 5 h. cm 15  
Metro 620              620             17,0000 10.540,0000            31.620,0000               Neal splint F 15 cm BL Tech Co. Ltd

HACHIKO MEDICAL 

SRL
NHRS-6450-F M03050202

ISCRIZIONE 

FACOLTATIVA 

COME DA d.m. 

21/12/2009

16,29000 4 30.299,4000

2 14 E

STECCHE IN GESSO 

SINTETICO IN PEZZI A 

PRESA RAPIDA (3-4 

minuti)

Misura lunghezza massima 

m 5 h. cm 20 
Metro 75                 75               22,0000 1.650,0000               4.950,0000                 Neal splint F 20cm BL Tech Co. Ltd

HACHIKO MEDICAL 

SRL
NHRS-8450-F M03050202

ISCRIZIONE 

FACOLTATIVA 

COME DA d.m. 

21/12/2009

21,83000 4 4.911,7500

1 15 A
GINOCCHIERE POST 

TRAUMA

Taglia S con almeno le 

seguenti altezze 30-40-50-

60-70 cm

Pezzo 855              65               920             16,0000 14.720,0000            44.160,0000               GINOCCHIERA KNEE MOULD S ARTSANITY SRL

7200 S, 7201 S, 

7202 S, 7203 S, 

7204 S, 7205 S, 

7206 S

Y061209

759187, 

759278, 

759280, 

759281, 

759282, 

759283 

759284

13,5000 4 37.260,0000

1 15 B
GINOCCHIERE POST 

TRAUMA

Taglia M con almeno le 

seguenti altezze 30-40-50-

60-70 cm

Pezzo 3.870           480             4.350         18,0000 78.300,0000            234.900,0000             GINOCCHIERA KNEE MOULD M ARTSANITY SRL

7200 M, 7201 

M, 7202 M, 

7203 M, 7204 

M, 7205 M, 

7206 M

Y061209

759187, 

759278, 

759280, 

759281, 

759282, 

759283, 

759284

13,8000 4 180.090,0000

1 15 C
GINOCCHIERE POST 

TRAUMA

Taglia L con almeno le 

seguenti altezze 40-50-60-

70 cm

Pezzo 4.500           875             5.375         19,0000 102.125,0000          306.375,0000             GINOCCHIERA KNEE MOULD L ARTSANITY SRL

7201 L, 7202 L, 

7203 L, 7204 L, 

7205 L , 7206 L

Y061209

759278, 

759280, 

759281, 

759282, 

759283, 

759284

14,0000 4 225.750,0000

1 15 D
GINOCCHIERE POST 

TRAUMA

Taglia XL con almeno le 

seguenti altezze 50-60-70 

cm

Pezzo 1.540           170             1.710         20,0000 34.200,0000            102.600,0000             GINOCCHIERA KNEE MOULD XL ARTSANITY SRL

7202 XL, 7203 

XL, 7204 XL, 

7205 XL, 7206 

XL

Y061209

759280, 

759281, 

759282, 

759283, 

759284

14,5000 4 74.385,0000

122.175,0000            108.120,0000 €            

103.258,5000 €            122.175,0000            

688.035,0000            517.485,0000 €            



ALLEGATO 1

Graduat

oria
Lotto

SUB 

Lotto 
Descrizione Descrizione sub lotto

Unità 

misura

 Fabbisogno 

annuale 

VENETO

Fabbisogno 

annuale 

APSS 

TRENTO

Fabbisogno 

TOTALE

Prezzo 

unitario a  

base d'asta 

per sub 

lotto

 BASE D'ASTA 

ANNUALE PER SUB 

LOTTO 

BASE D'ASTA 

TRIENNALE 

PER SUB LOTTO  

Basta d'asta 

TRIENNALE  per 

LOTTO 

Nome commerciale del prodotto 

offerto

Ragione sociale 

del fabbricante

Ragione sociale 

del concorrente 

(qualora diverso 

dal fabbricante)

REF prodotto 

offerto

CND prodotto 

offerto

RDM prodotto 

offerto

Prezzo unitario 

offerto PER SUB 

LOTTO

(IVA esclusa)

Aliquota 

IVA

Importo complessivo 

TRIENNALE offerto 

PER SUB LOTTO

(IVA esclusa)

 Importo complessivo 

TRIENNALE offerto 

PER LOTTO

(IVA esclusa) 

1 16
CAVIGLIERE POST 

TRAUMA 
mis. Pediatrica/mis. Adulta Pezzo 1.480           100             1.580         12,0000 18.960,0000            56.880,0000               56.880,0000               

ACTIMOVE TALOCAST TRAINER 

S/M

BSN medical 

GmbH, 

Schutzensrtasse 

Amburgo, 

Germania

Essity Italy SpA

7311908 

_7311909 Y061206
2220329

2220333
8,20000 4 38.868,0000 38.868,0000 €              

1 17
TUTORI DI POLSO 

POST TRAUMA
varie taglie e misure Pezzo 8.720         1.500       10.220       30.660       34531,20 40.471,2000               121.413,6000            

FERULA PER POLSO IN VELLUTINO 

CON STECCA
DASER SRL MP001# M030506 507351/R 3,80 4 116.508,0000 116.508,0000 €            

2 17
TUTORI DI POLSO POST 

TRAUMA
varie taglie e misure Pezzo 8.720           1.500         10.220       3,9600 40.471,2000            121.413,6000             121.413,6000            TUTORE POLSO Fisiosviluppi srl

vari come da 

offerta tecnica
Y060612

vari come da 

offerta tecnica
3,9141 4% 120.006,3060 120.006,3060 €            

1 18
IMMOBILIZZATORE 

BRACCIO E SPALLA
varie taglie e misure Pezzo 15.045         625             15.670       10,0000 156.700,0000          470.100,0000             470.100,0000            

IMMOBILIZZATORE BRACCIO 

SPALLA "DALLAS"
ARTSANITY SRL

7140, 7139, 

7138, 7141, 

7142, 7143, 

7144,

M030501

1790550, 

1790557, 

2173321, 

1790553, 

1790554, 

1790555,1790

556

8,0000 4 376.080,0000 376.080,0000 €            

2 18
IMMOBILIZZATORE 

BRACCIO E SPALLA
varie taglie e misure Pezzo 15.045         625             15.670       10,0000 156.700,0000          470.100,0000             470.100,0000            IMMOBILIZZATORE BRACCIO SPALLAFisiosviluppi srl

vari come da 

offerta tecnica
M030501

vari come da 

offerta tecnica
8,9890 4% 422.572,8900 422.572,8900 €            

3 18
IMMOBILIZZATORE 

BRACCIO E SPALLA
varie taglie e misure Pezzo 15.045       625           15.670     47.010     150450,00 156.700,0000          470.100,0000         

IMMOBILIZZATORE BRACCIO 

SPALLA DELUX
DASER SRL AS101# M030501 1550550/R 9,80 4 460.698,0000 460.698,0000 €            

1 20
TUTORI IN ABDUZIONE 

PER SPALLA
varie taglie e misure Pezzo 910              910             25,0000 22.750,0000            68.250,0000               68.250,0000               

ACTIMOVE ABDUCTION SLING 

MIS. S, M, L, XL

BSN medical 

GmbH, 

Schutzenstrasse 

Amburgo, 

Germania

Essity Italy SpA

7344604

7344605

7344606

7344607

M030501

2190005

2190014

2190021

2190025

24,00000 4 65.520,0000 65.520,0000 €              

1 21 A
BENDAGGI A “8” PER 

CLAVICOLA
mis. Pediatrica Pezzo 495              55               550             7,0000 3.850,0000               11.550,0000               IMMOBILIZZATORE DI CLAVICOLA Fisiosviluppi srl ST-BC8C0B M030501 2515563 6,2972 4% 10.390,3800

1 21 B
BENDAGGI A “8” PER 

CLAVICOLA
mis. Adulta Pezzo 2.240           140             2.380         9,0000 21.420,0000            64.260,0000               IMMOBILIZZATORE DI CLAVICOLA Fisiosviluppi srl

vari come da 

offerta tecnica
M030501

vari come da 

offerta tecnica
6,9702 4% 49.767,2280

2 21 A
BENDAGGI A “8” PER 

CLAVICOLA
mis. Pediatrica Pezzo 495              55               550             7,0000 3.850,0000               11.550,0000               

RECARDS CHIUSURA VELCRO 

Mis.PEDIATRICA
ARTSANITY SRL

3101PED, 

3102PED, 

3103PED

M030501

359642, 

359643, 

359645

6,9800 4 11.517,0000

2 21 B
BENDAGGI A “8” PER 

CLAVICOLA
mis. Adulta Pezzo 2.240           140             2.380         9,0000 21.420,0000            64.260,0000               

RECARDS CHIUSURA VELCRO 

Mis.ADULTO
ARTSANITY SRL

3100, 3101, 

3102, 3103, 

3104

M030501

359636, 

359637, 

359638, 

359639, 

356940

8,0000 4 57.120,0000

3 21 A
BENDAGGI A “8” PER 

CLAVICOLA
mis. Pediatrica Pezzo 495              55               550             7,0000 3.850,0000               11.550,0000               

ACTIMOVE CLAVICULA MIS. 

PEDIATRICA

BSN medical 

GmbH, 

Schutzenstrasse 

Amburgo, 

Germania

Essity Italy SpA 72819-18 M030501 2275369 6,99000 11.533,5000

3 21 B
BENDAGGI A “8” PER 

CLAVICOLA
mis. Adulta Pezzo 2.240           140             2.380         9,0000 21.420,0000            64.260,0000               

ACTIMOVE CLAVICULA MIS. S M e 

L

BSN medical 

GmbH, 

Schutzenstrasse 

Amburgo, 

Germania

Essity Italy SpA

72819-19; 

72819-20;72819-

93

M030501

2275370

2275368

2275367

8,00000 57.120,0000

1 23 A

DOCCE IN MATERIALE 

PREFORMATO  PER 

ORTOPEDIA

GINOCCHIO almeno tre 

misure
Pezzo 1.075           150             1.225         35,0000 42.875,0000            128.625,0000             

FLY SPLINT GINOCCHIO 

AMBIDESTRO, DESTRO, SINISTRO
ARTSANITY SRL

FSK34, FSK34R, 

FSK34L, FSK35, 

FSK35R, FSK35L, 

FSK36, FSK36R, 

FSK36L, FSK37, 

FSK37R, FSK37L 

M030599

2222969, 

2398610, 

2398701,                         

2222979, 

2398632, 

2398706,                     

2222980, 

2398635, 

2398709,                     

2222983, 

2398639, 

2398710

26,0000 4 95.550,0000

1 23 B

DOCCE IN MATERIALE 

PREFORMATO  PER 

ORTOPEDIA

GOMITO almeno tre misure Pezzo 2.200           500             2.700         26,0000 70.200,0000            210.600,0000             FLY SPLINT GOMITO ARTSANITY SRL
FSE14, FSE15, 

FSE16, FSE17
M030599

2222328, 

2223220, 

2223222, 

2223223

22,0000 4 178.200,0000

1 23 C

DOCCE IN MATERIALE 

PREFORMATO  PER 

ORTOPEDIA

GAMBALETTO almeno tre 

misure
Pezzo 4.230           1.200         5.430         24,0000 130.320,0000          390.960,0000             FLY SPLINT CAVIGLIA ARTSANITY SRL

FSA18, FSA19, 

FSA20, FSA21, 

FSA22

M030599

2181611, 

2182712,  

2182728, 

2182732, 

2182735

22,0000 4 358.380,0000

1 23 D

DOCCE IN MATERIALE 

PREFORMATO  PER 

ORTOPEDIA

PALMARINO almeno tre 

misure
Pezzo 4.180           1.000         5.180         17,0000 88.060,0000            264.180,0000             

FLY SPLINT AVAMBRACCIO E 

MANO - FLY SPLINT POLSO
ARTSANITY SRL

FSH68, FSH69, 

FSH70, FSH71, 

FSH72, FSH73, 

FSH74, FSH75, 

FSH76, FSH77---

FSW59  FSW60  

FSW61  FSW62

M030599

2182739, 

2182741, 

2182745, 

2182747, 

2182752, 

2182758, 

2182767, 

2182771, 

2182778, 

212785--

2236776 

2236775 

2236773 

2236771

9,8000 4 152.292,0000

75.810,0000               68.637,0000 €              

75.810,0000               68.653,5000 €              

75.810,0000               60.157,6080 €              

994.365,0000            784.422,0000 €            



ALLEGATO 1

Graduat

oria
Lotto

SUB 

Lotto 
Descrizione Descrizione sub lotto

Unità 

misura

 Fabbisogno 

annuale 

VENETO

Fabbisogno 

annuale 

APSS 

TRENTO

Fabbisogno 

TOTALE

Prezzo 

unitario a  

base d'asta 

per sub 

lotto

 BASE D'ASTA 

ANNUALE PER SUB 

LOTTO 

BASE D'ASTA 

TRIENNALE 

PER SUB LOTTO  

Basta d'asta 

TRIENNALE  per 

LOTTO 

Nome commerciale del prodotto 

offerto

Ragione sociale 

del fabbricante

Ragione sociale 

del concorrente 

(qualora diverso 

dal fabbricante)

REF prodotto 

offerto

CND prodotto 

offerto

RDM prodotto 

offerto

Prezzo unitario 

offerto PER SUB 

LOTTO

(IVA esclusa)

Aliquota 

IVA

Importo complessivo 

TRIENNALE offerto 

PER SUB LOTTO

(IVA esclusa)

 Importo complessivo 

TRIENNALE offerto 

PER LOTTO

(IVA esclusa) 

1 24 A

DOCCE IN MATERIALE 

PREFORMATO IN 

CARTONE PER 

ORTOPEDIA

GINOCCHIO almeno tre 

misure
Pezzo 850              850             5,0000 4.250,0000               12.750,0000               

GAMBALE IN CARTONE SENZA 

PIEDE IMBOTTITO
ARTSANITY SRL

2301 I,  2302 I,  

2303 I,    2304 I, 

2305 I, 

M030599

106982, 

106986, 

106988, 

106989, 

106991

4,8000 4 12.240,0000

1 24 B

DOCCE IN MATERIALE 

PREFORMATO IN 

CARTONE PER 

ORTOPEDIA

GOMITO almeno tre misure Pezzo 1.610           1.610         4,6200 7.438,2000               22.314,6000               
GOMITIERA IN CARTONE 

IMBOTTITA
ARTSANITY SRL

2401PED I,    

2402PED I, 2400 

I,      2401 I,          

2402 I, 2403 I , 

2404 I

M030599

103520, 

103591, 

104275, 

106957, 

103276, 

102496, 

103243,

4,6100 4 22.266,3000

1 24 C

DOCCE IN MATERIALE 

PREFORMATO IN 

CARTONE PER 

ORTOPEDIA

GAMBALETTO almeno tre 

misure
Pezzo 1.980           180             2.160         6,7550 14.590,8000            43.772,4000               

GAMBALE IN CARTONE CON 

PIEDE IMBOTTITO
ARTSANITY SRL

2330PED S I,      

2330PED M I, 

2319 I,   2320 I,  

2321 I,  2322 I,   

2323 I,  2324 I,   

2325 I

M030599

107982, 

107980, 

107030, 

107939, 

107940, 

107944, 

107948, 

107952,  

107657

6,5000 4 42.120,0000

1 24 D

DOCCE IN MATERIALE 

PREFORMATO IN 

CARTONE PER 

ORTOPEDIA

PALMARINO almeno tre 

misure
Pezzo 3.500           3.500         3,0000 10.500,0000            31.500,0000               

PALMARE IN CARTONE 

AMBIDESTRO E SAGOMATO 

IMBOTTITO

ARTSANITY SRL

2701PED I, 

2702PED I, 

2703PED I, 2701 

I, 2702 I, 2703 I, 

2704 I   -----                               

2509PED I 

DX/SX, 2511 I 

DX/SX, 2512 I 

DX/SX, 2513 I 

DX/SX,                       

M030599

105596, 

105439, 

105498, 

102553, 

103782, 

105539, 

105764  ----------

-------      

105596, 

102477, 

102528, 

103461 

2,8000 4 29.400,0000

2 24 A

DOCCE IN MATERIALE 

PREFORMATO IN 

CARTONE PER 

ORTOPEDIA

GINOCCHIO almeno tre 

misure
Pezzo 850              850             2.550         4250,00 12.750,0000               

GAMABLE IN CARTONE 

IMBOTTITO SENZA PIEDE
DASER SRL IT141I# M030506 506333/R 4,80 4 12.240,0000

2 24 B

DOCCE IN MATERIALE 

PREFORMATO IN 

CARTONE PER 

ORTOPEDIA

GOMITO almeno tre misure Pezzo 1.610           1.610         4.830         7438,20 22.314,6000               
GOMITIERA IN CARTONE 

IMBOTTITA
DASER SRL IT120I# M030506 506283/R 4,58 4 22.121,4000

2 24 C

DOCCE IN MATERIALE 

PREFORMATO IN 

CARTONE PER 

ORTOPEDIA

GAMBALETTO almeno tre 

misure
Pezzo 1.980           180             2.160         6.480         13374,90 40.124,7000               

GAMBALE IN CARTONE 

IMBOTTITO CON PIEDE
DASER SRL IT140I# M030506 506300/R 6,60 4 42.768,0000

2 24 D

DOCCE IN MATERIALE 

PREFORMATO IN 

CARTONE PER 

ORTOPEDIA

PALMARINO almeno tre 

misure
Pezzo 3.500           3.500         10.500       10500,00 31.500,0000               

PALMARE IN CARTONE 

AMBIDESTO IMBOTTITO
DASER SRL IT102I# M030506 506208/R 2,80 4 29.400,0000

 T.E.D.™ Calze anti-trombo - 

Coscia Small Short - 
3071LF

T.E.D.™ Calze anti-trombo - Coscia 

Small Regular - 
3130LF

T.E.D.™ Calze anti-trombo - Coscia 

Extra Large Plus Short - 
3180LF

T.E.D.™ Calze anti-trombo - Coscia 

Extra Large Plus Regular - 
3181LF

T.E.D.™ Calze anti-trombo - Coscia 

Extra Large Plus Long - 
3182LF

T.E.D.™ Calze anti-trombo - Coscia 

Extra Extra Large Short - 
3183LF

T.E.D.™ Calze anti-trombo - Coscia 

Extra Extra Large Regular - 
3184LF

T.E.D.™ Calze anti-trombo - Coscia 

Extra Extra Large Long - 
3185LF

T.E.D.™ Calze anti-trombo - Coscia 

Small Long - 
3222LF

T.E.D.™ Calze anti-trombo - Coscia 

Regular Short - 
3310LF

T.E.D.™ Calze anti-trombo - Coscia 

Regular Regular - 
3416LF

T.E.D.™ Calze anti-trombo - Coscia 

Regular Long - 
3549LF

T.E.D.™ Calze anti-trombo - Coscia 

Large Short - 
3634LF

T.E.D.™ Calze anti-trombo - Coscia 

Large Regular 
3728LF

T.E.D.™ Calze anti-trombo - Coscia 

Large Long - 
3856LF

T.E.D.™ Calze anti-trombo - Coscia 

Extra Large Short  - 
4010LF

T.E.D.™ Calze anti-trombo - Coscia 

Extra Large Regular - 
4114LF

T.E.D.™ Calze anti-trombo - Coscia 

Extra Large Long - 
4216LF

1 N.A. 3,975 €               22% 707.796,4500 707.796,4500 €            801.279,00 €              CEA S.P.A.

106.529,4000 €            

110.337,0000            106.026,3000 €            

110.337,0000            

26 267.093,0000          
CARDINAL HEALTH 

ITALY
M030405

CALZA COMPRESSIVA 

ANTITROMBO
Paio 55.954      3.400         59.354       4,500 €      801.279,00 €              



ALLEGATO 1

Graduat

oria
Lotto

SUB 

Lotto 
Descrizione Descrizione sub lotto

Unità 

misura

 Fabbisogno 

annuale 

VENETO

Fabbisogno 

annuale 

APSS 

TRENTO

Fabbisogno 

TOTALE

Prezzo 

unitario a  

base d'asta 

per sub 

lotto

 BASE D'ASTA 

ANNUALE PER SUB 

LOTTO 

BASE D'ASTA 

TRIENNALE 

PER SUB LOTTO  

Basta d'asta 

TRIENNALE  per 

LOTTO 

Nome commerciale del prodotto 

offerto

Ragione sociale 

del fabbricante

Ragione sociale 

del concorrente 

(qualora diverso 

dal fabbricante)

REF prodotto 

offerto

CND prodotto 

offerto

RDM prodotto 

offerto

Prezzo unitario 

offerto PER SUB 

LOTTO

(IVA esclusa)

Aliquota 

IVA

Importo complessivo 

TRIENNALE offerto 

PER SUB LOTTO

(IVA esclusa)

 Importo complessivo 

TRIENNALE offerto 

PER LOTTO

(IVA esclusa) 

1 31 A

BENDA ELASTICA DI 

SOSTEGNO NON 

ADESIVA AD ALTA 

ESTENSIBILITÀ 

MONOESTENSIBILE

 cm 8 ± 10% x m non 

inferiori a 5 (tesa)
Rotolo 13.020         200             13.220       1,2000 15.864,0000            47.592,0000               

Lenkelast®, 8 cm x 5 m in 

tensione, singola
39431 0,40 €                 15.864,0000

1 31 B

BENDA ELASTICA DI 

SOSTEGNO NON 

ADESIVA AD ALTA 

ESTENSIBILITÀ 

MONOESTENSIBILE

cm 10 ± 10% x m non 

inferiori a 5 (tesa)
Rotolo 34.270         1.200         35.470       1,4000 49.658,0000            148.974,0000             

Lenkelast®, 10 cm x 5 m in 

tensione, singola
39432 0,45 €                 47.884,5000

1 31 C

BENDA ELASTICA DI 

SOSTEGNO NON 

ADESIVA AD ALTA 

ESTENSIBILITÀ 

MONOESTENSIBILE

cm 12 ± 10% x m non 

inferiori a 5 (tesa)
Rotolo 16.770         500             17.270       1,7000 29.359,0000            88.077,0000               

Lenkelast®, 12 cm x 5 m in 

tensione, singola
39433 0,60 €                 31.086,0000

1 31 D

BENDA ELASTICA DI 

SOSTEGNO NON 

ADESIVA AD ALTA 

ESTENSIBILITÀ 

MONOESTENSIBILE

 cm 15± 10% x m non 

inferiori a 5 (tesa)
Rotolo 4.500           4.500         2,9000 13.050,0000            39.150,0000               

Lenkelast®, 15 cm x 5 m in 

tensione, singola
39434 0,70 €                 9.450,0000

2 31 A

BENDA ELASTICA DI 

SOSTEGNO NON 

ADESIVA AD ALTA 

ESTENSIBILITÀ 

MONOESTENSIBILE

 cm 8 ± 10% x m non 

inferiori a 5 (tesa)
Rotolo 13.020         200             13.220       1,2000 15.864,0000            47.592,0000               

Benda elastica di sostegno 

monoestensibile, non adesiva, 

cm 8x7 m - Marca PRESSOFLEX 

FORTE

FARMAC-ZABBAN 

S.p.A.
2500850902 M0304010103 2506596 1,1900 € 22% 47.195,4000

2 31 B

BENDA ELASTICA DI 

SOSTEGNO NON 

ADESIVA AD ALTA 

ESTENSIBILITÀ 

MONOESTENSIBILE

cm 10 ± 10% x m non 

inferiori a 5 (tesa)
Rotolo 34.270         1.200         35.470       1,4000 49.658,0000            148.974,0000             

Benda elastica di sostegno 

monoestensibile, non adesiva, 

cm 10x7 m - Marca PRESSOFLEX 

FORTE

FARMAC-ZABBAN 

S.p.A.
2500850903 M0304010103 2506596 1,3800 € 22% 146.845,8000

2 31 C

BENDA ELASTICA DI 

SOSTEGNO NON 

ADESIVA AD ALTA 

ESTENSIBILITÀ 

MONOESTENSIBILE

cm 12 ± 10% x m non 

inferiori a 5 (tesa)
Rotolo 16.770         500             17.270       1,7000 29.359,0000            88.077,0000               

Benda elastica di sostegno 

monoestensibile, non adesiva,

cm 12x7 m - Marca PRESSOFLEX 

FORTE

FARMAC-ZABBAN 

S.p.A.
2500850904 M0304010103 2506596 1,6000 € 22% 82.896,0000

2 31 D

BENDA ELASTICA DI 

SOSTEGNO NON 

ADESIVA AD ALTA 

ESTENSIBILITÀ 

MONOESTENSIBILE

 cm 15± 10% x m non 

inferiori a 5 (tesa)
Rotolo 4.500           4.500         2,9000 13.050,0000            39.150,0000               

Benda elastica di sostegno 

monoestensibile, non adesiva, 

cm 15x7 m - Marca PRESSOFLEX 

FORTE

FARMAC-ZABBAN 

S.p.A.
2500850906 M0304010103 2506596 2,5900 € 22% 34.965,0000

LOHMANN & 

RAUSCHER SRL
2271907/R

323.793,0000            311.902,2000 €            

323.793,0000            

Lohmann 

Rauscher 

International 

GmbH & Co. KG 

(Germania)

M0304010102 22% 104.284,5000 €            


